
Malokarpatská knižnica v Pezinku,                                                  
kultúrne zariadenie Bratislavského samosprávneho kraja 

 

Roč. 14, č. 1 (2019). ISSN 1338-9378 

 

 

 

 

Okres Senec v tlači 1/2019 

článková regionálna bibliografia 

 

 

Databáza článkov Malokarpatskej knižnice v Pezinku 

január - jún 2019 

 

 

 

Malokarpatská knižnica v Pezinku plní funkciu regionálnej knižnice.                                            
Spracovávame články týkajúce sa osobností a diania v obciach okresov Pezinok, 
Malacky a Senec. Z článkov, ktoré boli spracované v prvom polroku 2019 a týkajú sa 
okresu Senec, sme zostavili túto bibliografiu. Bibliografické záznamy článkov sme 
získali vlastnou excerpciou z celoštátnych a regionálnych periodík, ktoré prichádzajú 
do Malokarpatskej knižnice.                                              
Plné texty článkov sa nachádzajú vo fonde regionálnej literatúry a sú používateľom 
k dispozícii.                                                                                                                                    
Záznamy sú usporiadané podľa Medzinárodného desatinného triedenia.                                
Pre ľahšiu orientáciu v texte obsahuje bibliografia autorský, predmetový 
a geografický register. 



2 
 

01 TÓTHOVÁ, Daniela, 1971-                                          027  
Obecná knižnica v Bernolákove : zo života nečlenských knižníc / Daniela Tóthová, 
Veronika Hrušková. - Fotografia. - In: Bulletin Slovenskej asociácie knižníc. -      
ISSN 1335-7905. - Roč. 26, č. 4 (2018), s. 9-10.  
 
Hrušková, Veronika  
Obecná knižnica (Bernolákovo, Slovensko)  
Bernolákovo (Slovensko) 
knižnice - obecné knižnice - rekonštrukcie a opravy 

02 DANKO, Andrej, 1974-                                                 316.64  
Mudrovať vie každý, bojovať málokto / Andrej Danko. - Fotografia. -  
In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 25, č. 72 (11.04.2019), s. 6.  
 
Miloslavov (Slovensko) 
názory a postoje - Slovenská národná strana (SNS) - politici 

03 DANKO, Andrej, 1974-                                                316.64  
Pán Sulík, verte, že firemnú daň presadíme / Andrej Danko. - Fotografia. -  
In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 25, č. 88 (09.05.2019), s. 6.   
 
Miloslavov (Slovensko) 
názory a postoje - politici - Slovenská národná strana (SNS) - dane 

04 DANKO, Andrej, 1974-                                                316.64  
Rekreačné poukazy fungujú / Andrej Danko. - Fotografia. - In: Hospodárske 
noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 25, č. 113 (13.06.2019), s. 6.  
 
Miloslavov (Slovensko) 
politici - predsedovia parlamentu - rekreačné poukazy - názory a postoje 

05 ČAPLOVIČ, Miroslav                                                   32  
Danko vidí v Rusku priateľa a najradšej by vládol sám / Miroslav Čaplovič, 
Andrej Danko. - Fotografia. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 29,                     
č. 108 (11.05.2019), s. 4-5.  
 
Danko, Andrej, 1974-  
Miloslavov (Slovensko) 
politici - Slovenská národná strana (SNS) - zahraničné vzťahy 

06 KNAPKO, Pavel                                                           32  
Do Ruska chcem vziať podnikateľov / Pavel Knapko, Kristína Votrubová,          
Andrej Danko. - Fotografie. - In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 25,                 
č. 93 (16.05.2019), s. 7.  
 
Danko, Andrej, 1974-  
Miloslavov (Slovensko) 
politici - predsedovia parlamentu - zahraničné vzťahy 
 
  



3 
 

07 GÁLIS, Tomáš, 1976-                                                  324  
Tieto voľby ukázali, že je tu dopyt po slušnej politike / Tomáš Gális,              
Iveta Radičová. - Fotografia. - In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 5,                              
č. 54 (18.03.2019), s. 12.  
 
Radičová, Iveta, 1956-  
Nová Dedinka (Slovensko) 
prezidentské voľby - kandidáti na prezidenta - bývalí politici - rozjímania 

08 GEHREROVÁ, Ria                                                       324  
Naše progresívne hodnoty sú pod tlakom : Šefčovič pred polrokom /  
Ria Gehrerová, Mirek Tóda. - Fotografia. - In: Denník N. - ISSN 1339-844X. -  
Roč. 5,  
č. 55 (19.03.2019), s. 6-7.  
 
Šefčovič, Maroš, 1966-  
Senec (Slovensko) 
kandidáti na prezidenta - prezidentské voľby - eurokomisári 

09 DANKO, Andrej, 1974-                                              329  
Desaťpercentná daň na potraviny? / Andrej Danko. - Fotografia. -  
In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 25, č. 47 (07.03.2019), s. 6. 
 
Miloslavov (Slovensko) 
politici - predsedovia parlamentu - daň z pridanej hodnoty - Slovenská národná 
strana (SNS) 

10 ČAPLOVIČ, Miloslav, 1971-                                       339.9  
Robíme čo najviac, aby sme znížili čínsky náskok : Šefčovič / Miloslav Čaplovič, 
Maroš Šefčovič. - Fotografia. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 29,  
č. 106 (07.05.2019), s. 21.  
 
Šefčovič, Maroš, 1966-  
Senec (Slovensko) 
eurokomisári - medzinárodné vzťahy - globálna ekonomika - čínske projekty - 
Európska únia 

11 TÓDOVÁ, Monika                                                      343.1  
Kočner si nahral, ako riadil Trnku / Monika Tódová. - Fotografie. - In: Denník N. - 
ISSN 1339-844X. - Roč. 5, č. 5 (08.01.2019), s. 2-3. 
 
Trnka, Dobroslav, 1963-  
Hamuliakovo (Slovensko) 
vyšetrovanie vrážd - korupcia - prokurátori - kauzy 

12 KAMPF, Vladimír                                                       352  
Neprihlásení / Vladimír Kampf. - Fotografie. - In: Život. - ISSN 0139-6323. -  
Roč. 69, č. 22 (2019), s. 14-15. 
 
Badinský, Dušan  
Senec (Slovensko) 
satelitné mestá - trvalé bydlisko - neprihlásení obyvatelia - podielové dane 



4 
 

13 KAMPF, Vladimír                                                       373.3  
Poslovenčené dediny / Vladimír Kampf. - Fotografie. - In: Život. - ISSN 0139-6323. 
- Roč. 69, č. 3 (2019), s. 34-35.  
 
Malinovo (Slovensko) - Hamuliakovo (Slovensko) 
satelitné obce - národnostné menšiny - základné školy - maďarské školy 

14 VIDOVÁ, Daniela                                                      377.3  
Na Slovensku sú záhradníci žiadaní / Daniela Vidová, Monika Ignácová. - 
Fotografie. - In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. - Roč. 71, č. 12 (2019), s. 78-79.  
 
Ignácová, Monika  
Stredná odborná škola záhradnícka Gustáva Čejku (Malinovo, Slovensko)  
Malinovo (Slovensko) 
stredné školy - odborné školy - záhradníctvo - pedagógovia 

15 ČO                                                                              628.4  
Čo bráni likvidácii čiernej skládky? / gal. - Fotografie. - In: Nový Čas. -                     
ISSN 1335-4655. - Roč. 29, č. 23 (28.01.2019), s. 8. 
 
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
skládky odpadov - zberné dvory (odpad) - životné prostredie 

16 SEDLÁK, Jozef                                                          631  
A kde zostal zdravý sedliacky rozum / Jozef Sedlák, Juraj Mačaj. - Fotografie. -  
In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 29, č. 88 (13.04.2019), s. 8-9.  
 
Mačaj, Juraj  
Agromačaj, s.r.o. (Kráľova pri Senci, Slovensko)  
Kráľová pri Senci (Slovensko) 
poľnohospodári - pestovatelia - zelenina (pestovanie) - štátna podpora 

17 BIEL                                                                           663.2  
Biel Vinalia 2019 / -zš-. - Fotografia. - In: Vinič a víno. - ISSN 1335-7514. - Roč. 19, 
č. 2 (2019), s. 69.  
 
Spolok vinohradníkov, vinárov a priateľov vína vo Veľkom Bieli (Veľký Biel, 
Slovensko)  
Biel Vinalia 2019 (13. : 2019 : Veľký Biel, Slovensko)  
Veľký Biel (Slovensko) 
vinári - degustácia vín - súťaže vín 

18 DVOŘÁKOVÁ-JANCUROVÁ, Helena                      791  
Štefánikovi hrá na cestu orchester / Helena Dvořáková-Jancurová,           
Katarína Sedláková. - Fotografie. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 29,  
č. 74 (28.03.2019). - Príloha: Pravda magazín. - Č. 13, s. 8-11.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919 : Cesta do nemožna (film)  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - filmy - trikové filmy 



5 
 

19 STRETNUTIE                                                            792  
Stretnutie s malou Táliou / red. - Fotografie. - In: Vidiečan. - ISSN 1338-2020. - 
Roč. 25, č. 3 (2019), s. 2. 
 
Stretnutie s malou Táliou 2019 (22. : 2019 : Senec, Slovensko)  
Senec (Slovensko) 
divadelné prehliadky - divadelné predstavenia - divadelné prehliadky detských 
súborov 

20 ZELINKA, Milan, 1942-                                              82  
Literatúra je veľký orchester / Milan Zelinka. - In: Slovenské pohľady. -  
ISSN 1335-7786. - Roč. 4.+135, č. 4 (2019), s. 152-153.  
 
Igram (Slovensko) 
literatúra - hodnotenie literatúry 

21 ZELINKA, Milan, 1942-                                             82-3  
Prečo Urbanove Hmly na úsvite? / Milan Zelinka. - Fotografie. - In: Literárny 
týždenník. - ISSN 0862-5999. - Roč. 32, č. 19-20 (22.05.2019), s. 7.  
 
Urban, Milo, 1904-1982 : Hmly na úsvite  
Chorvátsky Grob (Slovensko) 
slovenskí spisovatelia - romány 

22 FORDINÁLOVÁ, Eva, 1941-                                      82.09  
Nazeranie do ľudskej duše / Eva Fordinálová. - Fotografie. - In: Literárny 
týždenník. - ISSN 0862-5999. - Roč. 32, č. 3-4 (2019), s. 12. - Recenzia: Blízke 
diaľavy / Milan Zelinka. - Martin : Vydavateľstvo Matice slovenskej, 2018.  
 
Zelinka, Milan, 1942-  
Igram (Slovensko) 
slovenskí spisovatelia - recenzie 

23 RAKÚSOVÁ, Gabriela, 1943-                                    82.09  
Nie je jednoduché konať dobro / Gabriela Rakúsová. - In: Knižná revue. -  
ISSN 1336-247X. - Roč. 29, č. 1 (2019), s. 24-25. - Recenzia: Blízke diaľavy /  
Milan Zelinka. - Martin : Vydavateľstvo Matice slovenskej, 2018.  
 
Zelinka, Milan, 1942-  
Igram (Slovensko) 
slovenskí spisovatelia - recenzie 

24 ZELINKA, Milan, 1942-                                              821  
Prečo Dostojevského Stepančikovo / Milan Zelinka. - Fotografia. - In: Literárny 
týždenník. - ISSN 0862-5999. - Roč. 32, č. 15-16 (2019), s. 1.  
 
Dostojevskij, Fedor Michajlovič, 1821-1881 : Obec Stepančikovo a jej obyvatelia 
Zelinka, Milan, 1942-  
Igram (Slovensko) 
slovenskí spisovatelia - ruskí spisovatelia - literárna tvorba 



6 
 

25 MRVA, Tomáš, 1980-                                                929  
Štefánik sa už živý domov nevrátil / Tomáš Mrva. - Fotografia. - In: SME. -  
ISSN 1335-440X. - Roč. 27, č. 1 (02.01.2019). - Príloha: Výročia v roku 2019. - S. 2.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919 
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
diplomati - výročie úmrtia - letecké nehody 

26 ALEXOVÁ, Jana                                                        929  
Ľudia sa v divadle smejú, len čo zaznie nadávka / Jana Alexová, Branislav Deák. 
- Fotografie. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 27, č. 2 (03.01.2019). -  
Príloha: Tv oko. - Č. 1 (2019), s. 4-7.  
 
Deák, Branislav, 1983-  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenskí herci - rozhovory 

27 GONDOVÁ, Kristína                                                   929  
Mladý a nevinný- / Kristína Gondová, Zita Raková. - Fotografie. - In: Naše 
svedectvo. - ISSN 1335-9606. - Roč. 19, č. 6 (2018), s. 36-40.  
 
Filipovič, Jozef, 1931-  
Kráľová pri Senci (Slovensko) 
nespravodlivo stíhané osoby - pracovné tábory - osoby z regiónu 

28 KREMPASKÝ, Ján                                                     929  
Univerzita sa neodvážila použiť slovo plagiát / Ján Krempaský. - Fotografia. -  
In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 27, č. 10 (12.01.2019), s. 2. 
 
Danko, Andrej, 1974-  
Miloslavov (Slovensko) 
politici - predsedovia parlamentu - rigorózna práca - plagiáty 

29 HAJKO, Dalimír, 1944-                                              929  
Báseň ako výraz ľudskej žiadostivosti : k nedožitým osemdesiatinám Jána 
Šimonoviča / Dalimír Hajko. - Fotografie. - In: Slovenské pohľady. - ISSN 1335-
7786. - Roč. 4.+135, č. 1 (2019), s. 35-46.  
 
Šimonovič, Ján, 1939-1994  
Malinovo (Slovensko) 
slovenskí básnici - básnická tvorba 

30 REZNÍK, Jaroslav, 1942-                                           929  
V blízkosti hlavného mesta / Jaroslav Rezník. - Fotografie. - In: Krásy Slovenska. - 
ISSN 0323-0643. - Roč. 96, č. 1-2 (2019), s. 30-33.  
 
Bernolák, Anton, 1762-1813 - Kondrót, Vojtech, 1940-2003 - Fülöp, Oto, 1933-1995 
- Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919 - Štúr, Ľudovít, 1815-1856 -  
Obrenovič, Mihailo, 1825-1868 - Luknár, Ladislav, 1913-1992  
Bernolákovo (Slovensko) - Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenskí spisovatelia - regionálne osobnosti 



7 
 

31 NAVŽDY                                                                     929  
Navždy odišiel literárny vedec Peter Valček / vedenie SSS a redakcia LT. - 
Fotografia. - In: Literárny týždenník. - ISSN 0862-5999. - Roč. 32, č. 1-2 (2019), s. 2.  
 
Valček, Peter, 1955-2019  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
literárni vedci - vysokoškolskí pedagógovia - nekrológy 

32 REHÁK, Oliver                                                            929  
Labutie aj iné piesne Vargu stále žijú / Oliver Rehák. - Fotografie. - In: Denník N. - 
ISSN 1339-844X. - Roč. 5, č. 19 (28.01.2019), s. 12.  
 
Varga, Marián, 1947-2017  
Chorvátsky Grob (Slovensko) 
hudobníci - spomienkové koncerty 

33 MIKUŠOVIČ, Dušan                                                   929  
Fico má plán, ako sa stať sudcom / Dušan Mikušovič, Marek Maďarič. - 
Fotografia. - In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 5, č. 21 (30.01.2019), s. 4-5.  
 
Maďarič, Marek, 1966-  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
politici - exministri - voľba ústavných sudcov - rozhovory 

34 MAJZON, Marek                                                        929  
Nemám rád konšpirácie, ale s postavou v Trhline som sa stotožnil / Marek 
Majzon, Dávid Hartl. - Fotografie. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 27,                    
č. 26 (31.01.2019). - Príloha: Tv oko. - Č. 5, s. 4-6.  
 
Hartl, Dávid, 1993-  
Senec (Slovensko) 
slovenskí herci - rozhovory 

35 GARAJ, Patrik                                                            929  
Čo vznikne, ak spojíme toto s týmto? / Patrik Garaj, Boris Ondreička. - Fotografie. 
- In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 5, č. 25 (05.02.2019), s. 12-13. 
 
Ondreička, Boris: Spevník  
Bernolákovo (Slovensko) 
výtvarní umelci - autori - zbierky poézie 

36 DERŇÁR, Peter                                                         929  
Herec aj fotograf / Peter Derňár. - Fotografie. - In: Nový Čas. - ISSN 1335-4655. - 
Roč. 29, č. 34 (09.02.2019). - Príloha: Nový čas víkend. - Č. 7, s. 10-11.  
 
Rašla, Juraj, 1969-  
Bernolákovo (Slovensko) 
slovenskí herci - fotografi 
 
 
  



8 
 

37 KNAPKO, Pavel                                                         929  
Drucker zakladá stranu. Nie je jediný / Pavel Knapko. - Fotografia. -  
In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 25, č. 30 (12.02.2019), s. 5.  
 
Drucker, Tomáš, 1978-  
Chorvátsky Grob (Slovensko) 
politici - exministri - politické strany a hnutia 

38 BÁTOROVÁ, Mária, 1950-                                         929  
Namiesto laudácie / Mária Bátorová. - Fotografia. - In: Slovenské pohľady. -  
ISSN 1335-7786. - Roč. 4.+135, č. 2 (2019), s. 67-70.  
 
Richter, Milan, 1948-  
Dunajská Lužná (Slovensko) 
slovenskí autori - básnická tvorba - regionálne osobnosti 

39 CHRONOLÓGIA                                                        929  
Chronológia života M. R. Štefánika. - Fotografie. - In: Národný kalendár 2019. - 
Martin : Matica slovenská, 2018. - S. 45-48. 
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - chronologické prehľady - biografické údaje 

40 VÁROŠ, Milan, 1937-                                                929  
Hanebné rúcanie Štefánikových pamätníkov = Na Tahiti objavil veľkého 
Francúza / Milan Vároš. - Fotografie. - In: Národný kalendár 2019. - Martin : Matica 
slovenská, 2018. - S. 59-70. 
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - pamätníky - cestovatelia - výročie úmrtia 

41 TKÁČ, Marián, 1949-                                                  929  
Stále veľa nezodpovedaných otázok / Marián Tkáč. - Fotografie. - In: Národný 
kalendár 2019. - Martin : Matica slovenská, 2018. - S. 71-72. 
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - výročie úmrtia 

42 JAŠEK, Peter, 1983-                                                  929  
Dobrá kniha Félixa Litvu / Peter Jašek. - In: Národný kalendár 2019. -  
Martin : Matica slovenská, 2018. - S. 261.  
 
Litva, Felix, 1919-2006  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
katolícki kňazi - slovenský exil 
 
  



9 
 

43 OPRALA, Branislav                                                    929  
Pre protesty často mešká do divadla / Branislav Oprala, Pavel Bielik, Dávid Hartl. 
- Fotografie. - In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 5, č. 39 (25.02.2019),  
s. 12-13.  
 
Hartl, Dávid, 1993-  
Senec (Slovensko) 
slovenskí herci - rozhovory 

44 HALLON, Ľubor, 1955-                                              929  
Za Petrom Valčekom / Ľubor Hallon. - Fotografia. - In: Slovenské pohľady. -          
ISSN 1335-7786. - Roč. 4.+135, č. 3 (2019), s. 133-138.  
 
Valček, Peter, 1955-2019  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
nekrológy - literárni vedci - regionálne osobnosti 

45 KEPPLOVÁ, Zuzana, 1982-                                      929  
Štefánik mal dlhy, známosti, slabosti. A vedel ich využiť / Zuzana Kepplová, 
Michal Kšiňan. - Fotografie. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 27,  
č. 70 (23.03.2019). - Príloha: Magazín Víkend. - S. 4-5.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - politici 

46 GRODOVSKÁ, Ľudmila                                              929  
Šport mi dal možnosť rásť / Ľudmila Grodovská. - Fotografie. - In: Slovenka. - 
ISSN 0231-6676. - Roč. 71, č. 12 (2019), s. 38.  
 
Kamasová, Zuzana  
Senec (Slovensko) 
golfisti - športovkyne 

47 MATIŠÁK, Andrej                                                       929  
Šefčovič chce byť znovu eurokomisárom / Andrej Matišák. - In: Pravda. -          
ISSN 1335-4050. - Roč. 29, č. 81 (05.04.2019), s. 3. 
 
Šefčovič, Maroš, 1966-  
Senec (Slovensko) 
eurokomisári - voľby do Európskeho parlamentu 

48 ČOMAJ, Ján, 1935-                                                    929  
Život nášho hrdinu v ohromujúcich údajoch / Ján Čomaj. - Fotografie. -  
In: Slovenské národné noviny. - ISSN 0862-8823. - Roč. 34, č. 14 (2019), s. 10.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
diplomati - slovenské osobnosti - biografické údaje 
 
  



10 
 

49 ŠAJDOVÁ, Ľuba, 1950-                                             929  
Salieri, alebo Mozart? / Ľuba Šajdová, Ladislav Chudík. - Fotografie. -  
In: Slovenské pohľady. - ISSN 1335-7786. - Roč. 4.+135, č. 4 (2019), s. 67-74.  
 
Chudík, Ladislav, 1924-2015  
Dunajská Lužná (Slovensko) 
slovenskí herci - rozhovory 

50 KLAS, Teofil, 1940-                                                   929  
Za Ľudovítom Kissom : list priateľovi, ktorý ma predišiel do večnosti / Teofil Klas. - 
In: Slovenské pohľady. - ISSN 1335-7786. - Roč. 4.+135, č. 4 (2019), s. 137-139.  
 
Kiss, Ľudovít, 1940-2019  
Malinovo (Slovensko) 
redaktori - poľnohospodárski inžinieri - nekrológy 

51 VIDOVÁ, Daniela                                                       929  
Pri dcére skladám všetky zbrane / Daniela Vidová, Filip Tůma. - Fotografie. -          
In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. - Roč. 71, č. 15-16 (2019), s. 6-9.  
 
Tůma, Filip - Pocisková, Nela  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenskí herci - operní speváci - rozhovory 

52 ODIŠLI                                                                       929  
Odišli od nás. - Fotografia. - In: Naše svedectvo. - ISSN 1335-9606. - Roč. 20,       
č. 2 (2019), s. 64.  
 
Gabura, Akvinas Juraj, 1915-2019  
Dunajská Lužná (Slovensko) 
katolícki kňazi - dominikáni - politickí väzni - úmrtie 

53 KRNO, Martin                                                            929  
Štefánik zavŕšil ozbrojený boj štúrovcov za slobodu / Martin Krno. - Fotografia. - 
In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 29, č. 95 (24.04.2019), s. 6-7. 
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - diplomati - Najväčší Slovák (projekt RTVS) 

54 MOJŽIŠ, Martin, 1960-                                              929  
MRŠ / Martin Mojžiš. - Maľba. - In: Týždeň. - ISSN 1336-653X. - Roč. 16,                 
č. 18 (2019), s. 4-7.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - diplomati - výročie úmrtia 

55 GAJDOŠ, Lukáš                                                        929  
Čínske stopy Štefánika / Lukáš Gajdoš. - Maľba. - In: Týždeň. - ISSN 1336-653X. - 
Roč. 16, č. 18 (2019), s. 8-11.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  



11 
 

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - diplomati - výročie úmrtia 

56 NOVOTA, Michal                                                        929  
Gospodin ministr / Michal Novota. - Maľba. - In: Týždeň. - ISSN 1336-653X. -   
Roč. 16, č. 18 (2019), s. 12-15. 
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - diplomati 

57 VYDRA, Anton                                                           929  
Toto by bola žena pre mňa / Anton Vydra, Bohumila Ferenčuhová. - Maľba. -         
In: Týždeň. - ISSN 1336-653X. - Roč. 16, č. 18 (2019), s. 16-19.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - diplomati 

58 KŠIŇAN, Michal, 1983-                                              929  
Zvádzať politikov / Michal Kšiňan. - Maľba. - In: Týždeň. - ISSN 1336-653X. -             
Roč. 16, č. 18 (2019), s. 20-23. 
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - diplomati 

59 BÁLIK, Peter                                                              929  
Komiks o Štefánikovi / Peter Bálik, Tomáš Kriššák. - Obrázky. - In: Týždeň. -  
ISSN 1336-653X. - Roč. 16, č. 18 (2019), s. 54-57. 
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - diplomati - komiksy 

60 BAHÝLOVÁ, Anna                                                     929  
Posledný let M. R. Štefánika / Anna Bahýlová. - Fotografie. - In: Slovenka. -            
ISSN 0231-6676. - Roč. 71, č. 17 (2019), s. 26-28. 
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919 
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - diplomati - výročie úmrtia 

61 PRIKRYL, Ľubomír Viliam, 1934-                               929  
Očarilo ho Slnko / Ľubomír V. Prikryl. - Fotografia. - In: Quark. - ISSN 1335-4000. - 
Roč. 25, č. 5 (2019), s. 51.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - diplomati - astronómovia - výročie úmrtia 
  



12 
 

62 TASR                                                                         929  
Anketu Najväčší Slovák vyhral Štefánik / TASR, r. - Fotografie. - In: SME. -            
ISSN 1335-440X. - Roč. 27, č. 102 (03.05.2019), s. 16. 
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919 - Štúr, Ľudovít, 1815-1856 -  
Srholec, Anton, 1929-2016  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) - Modra (Slovensko) - Pernek (Slovensko) 
slovenské osobnosti - Najväčší Slovák (projekt RTVS) - televízne relácie - ankety 

63 KŠIŇAN, Michal, 1983-                                              929  
Ako sa dostal Štefánik z Tahiti až na čelo odboja / Michal Kšiňan. - In: Denník N. 
- ISSN 1339-844X. - Roč. 5, č. 85 (03.05.2019), s. 18.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - diplomati - cestovatelia 

64 GRZNÁROVÁ, Iveta                                                  929  
Neznáma tvár Štefánika / Iveta Grznárová, Alžbeta Pňačeková. - Fotografie. -        
In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 25, č. 85 (03.05.2019). -              
Príloha: HN magazín. - Roč. 5, č. 17 (2019), s. 14-19.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - diplomati - astronómovia - výročie úmrtia 

65 KNAPKO, Pavel                                                         929  
Štefánikova storočnica pripomínala politický míting / Pavel Knapko. - 
Fotografie. - In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 25,                           
č. 86 (06.05.2019), s. 5.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) - Brezová pod Bradlom (Slovensko) 
slovenské osobnosti - diplomati - výročie úmrtia - spomienkové podujatia 

66 KRNO, Martin                                                             929  
Štefánikovo dielo dominuje nad jeho tragickou smrťou / Martin Krno,  
Pavol Kanis. - Fotografie. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 29,  
č. 103 (05.05.2019), s. 12-16.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - diplomati - výročie úmrtia 

67 JANCURA, Vladimír                                                   929  
Štefánik oslavovaný, zatracovaný a zamlčovaný / Vladimír Jancura. - Fotografie. 
- In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 29, č. 103 (04.05.2019), s. 17-18, 47. 
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - diplomati - sochy - pamätné tabule 



13 
 

68 GETTING, Peter, 1975-                                              929  
Spadol z oblakov. Prečo sú teórie o generálovej vražde mylné / Peter Getting. - 
Fotografie. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 27, č. 103 (04.05.2019). -  
Príloha: Magazín Víkend. - S. 2-3.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - diplomati - výročie úmrtia - letecké nehody 

69 ALEXOVÁ, Jana                                                        929  
Slová, v ktorých ukázal najnežnejšiu intimitu / Jana Alexová. - Fotografie. -                
In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 27, č. 103 (04.05.2019). - Príloha: Magazín 
Víkend. - S. 4-5.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - diplomati - korešpondencia 

70 GETTING, Peter, 1975-                                              929  
Vynašiel traky, skladaciu fajku aj rýchlopalné delo / Peter Getting. - Fotografie. -  
In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 27, č. 103 (04.05.2019).  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - diplomati - vynálezcovia 

71 MRVA, Tomáš, 1980-                                                929  
Keď bežím, myslím na Štefánika, tvrdí Francúz / Tomáš Mrva. - Fotografie. -         
In: SME. - 1335-440X. - Roč. 27, č. 103 (04.05.2019). - Príloha: Magazín Víkend. - 
S. 7. 
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - diplomati - francúzske veľvyslanectvo 

72 MRVA, Tomáš, 1980-                                                929  
Po smrti bol svätcom aj agentom imperializmu / Tomáš Mrva. - Fotografia. -          
In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 27, č. 103 (04.05.2019). - Príloha: Magazín 
Víkend. - S. 8.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - diplomati - interpretácie rôznych skupín 

73 MAJZON, Marek                                                        929  
Superhrdinovia sa neliahnu len v New Yorku / Marek Majzon. - Obrázky. -                 
In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 27, č. 103 (04.05.2019). - Príloha: Magazín 
Víkend. - S. 9. 
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - diplomati - nové knihy - komiksy 



14 
 

74 ČOMAJ, Ján, 1935-                                                   929  
Šarmantný muž, čo mal oči plné oblohy / Ján Čomaj. - Fotografia. - In: Slovenské 
národné noviny. - ISSN 0862-8823. - Roč. 34, č. 18 (2019), s. 10.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - diplomati - osobný život - vzťahy 

75 ŠNÍDL, Vladimír                                                         929  
Danko letí do Moskvy na oslavy konca vojny / Vladimír Šnídl. - Fotografia. -  
In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 5, č. 87 (07.05.2019), s. 6. 
 
Danko, Andrej, 1974-  
Miloslavov (Slovensko) 
politici - predsedovia parlamentu - zahraničná politika SR - zahraničné návštevy 

76 RICHTER, Milan, 1948-                                             929  
Lawrence zo San Francisca - still living / Milan Richter. - Fotografie. -  
In: Slovenské pohľady. - ISSN 1335-7786. - Roč. 4.+135, č. 5 (2019), s. 96-105.  
 
Ferlinghetti, Lawrence - Richter, Milan 
Dunajská Lužná (Slovensko) 
básnici - slovenskí prekladatelia - americkí autori 

77 MOČKOVÁ, Jana                                                       929  
Má oči otvorené pre divokú krajinu / Jana Močková. - Fotografia, obrazy. -  
In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 5, č. 92 (15.05.2019), s. 12-13.  
 
Miklóšová, Erika, 1984-  
Kostolná pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské výtvarníčky - pedagógovia - osoby z regiónu 

78 ČAPLOVIČ, Miroslav                                                 929  
Plyn z USA bude môcť kupovať aj Slovensko / Miroslav Čaplovič,  
Maroš Šefčovič. - Fotografia. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 29,  
č. 112 (16.05.2019), s. 4.  
 
Šefčovič, Maroš, 1966-  
Senec (Slovensko) 
eurokomisári - dodávky plynu - rokovanie v USA 

79 ŠABÍK, Vincent, 1937-                                               929  
Historická legitimita osobnosti / Vincent Šabík. - Fotografie. - In: Literárny 
týždenník. - ISSN 0862-5999. - Roč. 32, č. 19-20 (22.05.2019), s. 3-4.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - diplomati - astronómovia - výročie úmrtia  

80 MINCE                                                                       929  
Mince a eurobankovky s M. R. Štefánikom / (Zdroj: NBS, in: www.nbs.sk). - 
Obrázky. - In: Literárny týždenník. - ISSN 0862-5999. - Roč. 32,  



15 
 

č. 19-20 (22.05.2019), s. 15.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - politici - diplomati - mince - bankovky - zberateľské mince 

81 SLEZÁKOVÁ, Marta                                                  929  
Kto vzbudí Slovensko? / Marta Slezáková. - Fotografie. - In: Literárny týždenník. - 
ISSN 0862-5999. - Roč. 32, č. 19-20 (22.05.2019), s. 18. 
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - výročie úmrtia - diplomati - politici - letecké nehody 

82 BARÁT, Andrej                                                           929  
Vzniká prvé zahraničné Štefánikovo múzeum. Kde inde ako v Meudone /  
Andrej Barát. - Fotografie. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 29,  
č. 120 (25.05.2019), s. 18 a 47.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) - Meudon (Francúzsko) - Brezno (Slovensko) 
diplomati - astronómovia - Socha Milana Rastislava Štefánika - múzeá 

83 MAŠLEJOVÁ, Viera                                                  929  
Obhajujem hlas bezbranných / Viera Mašlejová, Viera Tomanová. - Fotografie. - 
In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. - Roč. 71, č. 21 (2019), s. 82-83.  
 
Tomanová, Viera, 1948-  
Veľký Biel (Slovensko) 
bývalí ministri - ombudsmani (verejní ochrancovia práv) - práva dieťaťa - ochrana 
detí 

84 KRČMÁRIK, Matúš                                                    929  
Šefčovič zbrojí na boj o post v Únii / Matúš Krčmárik. - Fotografie. - In: SME. - 
ISSN 1335-440X. - Roč. 27, č. 123 (29.05.2019), s. 8.  
 
Šefčovič, Maroš, 1966-  
Senec (Slovensko) 
eurokomisári - diplomati 

85 CABADAJ, Peter, 1966-                                            929  
Milan Rastislav Štefánik (ako fotograf) / Peter Cabadaj. - Fotografie. - In: Orol 
tatranský. - ISSN 1337-1614. - Roč. 20, č. 4-5 (2019), s. 10-11.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
diplomati - fotografi - slovenské osobnosti 

86 HÜBLOVÁ, Petra                                                       929  
Nemala som jednoduchý život / Petra Hüblová, Kamila Magálová. - Fotografie. - 
In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. - Roč. 71, č. 22 (2019), s. 6-8. 
 
Magálová, Kamila, 1950-  



16 
 

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské herečky - rozhovory o živote 

87 ŠAJDOVÁ, Ľuba, 1950-                                             929  
Horolezec spod bratislavskej stanice / Ľuba Šajdová, Ivan Fiala. - Fotografie. -  
In: Slovenské pohľady. - ISSN 1335-7786. - Roč. 4.+135, č. 6 (2019), s. 65-73. 
 
Fiala, Ivan, 1941-2018  
Senec (Slovensko) 
horolezci - slovenskí športovci - rozhovory 

88 BORONKAYOVÁ, Felícia                                          929  
Mení priority / Felícia Boronkayová, Patrik Vrbovský. - Fotografia. - In: Život. -  
ISSN 0139-6323. - Roč. 69, č. 24 (2019), s. 88-90.  
 
Vrbovský, Patrik, 1977-  
Malinovo (Slovensko) 
raperi - súkromný život - rozhovory 

89 MINDÁR, Matej                                                          929  
Vlastenectvo je neraz zamieňané s nacionalizmom / Matej Mindár,  
Andrej Danko. - Fotografia. - In: Slovenské národné noviny. - ISSN 0862-8823. - 
Roč. 34, č. 24 (15.06.2019), s. 6.  
 
Danko, Andrej, 1974-  
Miloslavov (Slovensko) 
politici - predsedovia parlamentu - vnútorná politika 

90 MAŠLEJOVÁ, Viera                                                  929  
Na motorku musíte mať guráž / Viera Mašlejová. - Fotografie. - In: Slovenka. - 
ISSN 0231-6676. - Roč. 71, č. 25 (2019), s. 40-41. 
 
Šufliarska, Iveta  
Senec (Slovensko) 
motorizmus - motorkári - osoby z regiónu 

91 HÜBLOVÁ, Petra                                                       929  
Petra Vajdová má syna / Petra Hüblová. - Fotografie. - In: Slovenka. - ISSN 0231-
6676. - Roč. 71, č. 25 (2019), s. 16-17.  
 
Vajdová, Petra, 1985-  
Dunajská Lužná (Slovensko) 
slovenské herečky - súkromný život - narodenie dieťaťa 

92 VZBURA                                                                     94  
Vzbura študentov v Senci kvôli vínu / (hi). - Fotografia. - In: Rodina a škola. - 
ISSN 0231-6463. - Roč. 68, č. 1 (2019), s. 23.  
 
Collegium Oeconomicum (Senec, Slovensko)  
Senec (Slovensko) 
dejiny miest - študenti - vzbury - víno 



17 
 

93 JANECOVÁ, Tamara                                                 94  
Na margo Čatlošových poznámok k románu Kto seje vietor (Milo Urban) / 
Tamara Janecová. - In: Vojenská história. - ISSN 1335-3314. - Roč. 23, č. 2 (2019), 
s. 116-142.  
 
Urban, Milo, 1904-1982 : Kto seje vietor  
Čatloš, Ferdinand, 1895-1972  
Chorvátsky Grob (Slovensko) 
slovenskí spisovatelia - slovenské romány - dejiny Slovenska - Slovenský štát - 
interpretácie dejín 

 

 

 Autorský register 

A  
 

Alexová, Jana  26, 69,  

B  
 

Bahýlová, Anna  60,  

Bálik, Peter  59,  

Barát, Andrej  82,  

Bátorová, Mária, 1950-  38,  

Bielik, Pavel  43,  

Boronkayová, Felícia  88,  

C  
 

Cabadaj, Peter, 1966-  85,  

Č  
 

Čaplovič, Miloslav, 1971-  10,  

Čaplovič, Miroslav  5, 78,  

Čomaj, Ján, 1935-  48, 74,  

D  
 

Danko, Andrej, 1974-  2, 3, 4, 5, 6, 9, 89,  

Deák, Branislav, 1983-  26,  

Derňár, Peter  36,  

Dvořáková-Jancurová, Helena, 1943-  18,  

F  
 

Ferenčuhová, Bohumila, 1947-  57,  

Fiala, Ivan, 1941-2018  87,  

Fordinálová, Eva, 1941-  22,  

G  
 

Gajdoš, Lukáš  55,  

Gális, Tomáš, 1976-  7,  

Garaj, Patrik  35,  

Gehrerová, Ria  8,  

Getting, Peter, 1975-  68, 70,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2370


18 
 

Gondová, Kristína  27,  

Grodovská, Ľudmila  46,  

Grznárová, Iveta  64,  

H  
 

Hajko, Dalimír, 1944-  29,  

Hallon, Ľubor, 1955-  44,  

Hartl, Dávid, 1993-  34, 43,  

Hrušková, Veronika  1,  

Hüblová, Petra  86, 91,  

Ch  
 

Chudík, Ladislav, 1924-2015  49,  

I  
 

Ignácová, Monika  14,  

J  
 

Jancura, Vladimír  67,  

Janecová, Tamara  93,  

Jašek, Peter, 1983-  42,  

K  
 

Kampf, Vladimír  12, 13,  

Kanis, Pavol  66,  

Kepplová, Zuzana, 1982-  45,  

Klas, Teofil, 1940-  50,  

Knapko, Pavel  6, 37, 65,  

Krčmárik, Matúš  84,  

Krempaský, Ján  28,  

Kriššák, Tomáš  59,  

Krno, Martin  53, 66,  

Kšiňan, Michal, 1983-  45, 58, 63,  

M  
 

Mačaj, Juraj  16,  

Maďarič, Marek, 1966-  33,  

Magálová, Kamila, 1950-  86,  

Majzon, Marek  34, 73,  

Mašlejová, Viera  83, 90,  

Matišák, Andrej  47,  

Mikušovič, Dušan  33,  

Mindár, Matej  89,  

Močková, Jana  77,  

Mojžiš, Martin, 1960-  54,  

Mrva, Tomáš, 1980-  25, 71, 72,  

N  
 

Novota, Michal  56,  

O  
 

Ondreička, Boris, 1969-  35,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2335


19 
 

Oprala, Branislav  43,  

P  
 

Pňačeková, Alžbeta  64,  

Prikryl, Ľubomír Viliam, 1934-  61,  

R  
 

Radičová, Iveta, 1956-  7,  

Raková, Zita  27,  

Rakúsová, Gabriela, 1943-  23,  

Rehák, Oliver  32,  

Rezník, Jaroslav, 1942-  30,  

Richter, Milan, 1948-  76,  

S  
 

Sedlák, Jozef  16,  

Sedláková, Katarína  18,  

Slezáková, Marta  81,  

Š  
 

Šabík, Vincent, 1937-  79,  

Šajdová, Ľuba, 1950-  49, 87,  

Šefčovič, Maroš, 1966-  10, 78,  

Šnídl, Vladimír  75,  

T  
 

TASR  62,  

Tkáč, Marián, 1949-  41,  

Tóda, Mirek  8,  

Tódová, Monika  11,  

Tomanová, Viera, 1948-  83,  

Tóthová, Daniela, 1971-  1,  

Tůma, Filip, 1978-  51,  

V  
 

Vároš, Milan, 1937-  40,  

Vidová, Daniela  14, 51,  

Votrubová, Kristína  6,  

Vrbovský, Patrik, 1977-  88,  

Vydra, Anton  57,  

Z  
 

Zelinka, Milan, 1942-  20, 21, 24. 

 

 Predmetový register  

A  
 

Agromačaj, s.r.o. (Kráľova pri Senci, Slovensko)  16,  

americkí autori  76,  

ankety  62,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2362


20 
 

astronómovia  61, 64, 79, 82,  

B  
 

Badinský, Dušan  12,  

bankovky  80,  

básnici  76,  

básnická tvorba  29, 38,  

Bernolák, Anton, 1762-1813  30,  

biografické údaje  39, 48,  

bývalí politici  7,  

C  
 

cestovatelia  40, 63,  

Collegium Oeconomicum (Senec, Slovensko)  92,  

Č  
 

Čatloš, Ferdinand, 1895-1972  93,  

čierne skládky odpadov  15,  

čínske projekty  10,  

D  
 

daň z pridanej hodnoty  9,  

dane  3,  

Danko, Andrej, 1974-  5, 6, 28, 75, 89,  

Deák, Branislav, 1983-  26,  

degustácia vín  17,  

dejiny miest  92,  

dejiny Slovenska  93,  

diplomati 25, 48, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 

 61, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 
72, 73, 74, 79, 80, 81, 82, 84, 85,  

divadelné prehliadky detských súborov  19,  

dodávky plynu  78,  

dominikáni  52,  

Dostojevskij, Fedor Michajlovič, 1821-1881  24,  

Drucker, Tomáš, 1978-  37,  

E  
 

eurokomisári  8, 10, 47, 78, 84,  

Európska únia  10,  

exministri  33, 37, 83, 

F  
 

Ferlinghetti, Lawrence  76,  

Fiala, Ivan, 1941-2018  87,  

Filipovič, Jozef, 1931-  27,  

filmy  18,  

fotografi  36, 85,  

francúzske veľvyslanectvo  71,  

Fülöp, Oto, 1933-1995  30,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2330


21 
 

G  
 

Gabura, Akvinas Juraj, 1915-2019  52,  

globálna ekonomika  10,  

golfisti  46,  

H  
 

Hartl, Dávid, 1993-  34, 43,  

hodnotenie literatúry  20,  

horolezci  87,  

Hrušková, Veronika  1,  

hudobníci  32,  

Ch 
 

chronologické prehľady  39,  

Chudík, Ladislav, 1924-2015  49,  

I  
 

Ignácová, Monika  14,  

interpretácie dejín  93,  

interpretácie rôznych skupín  72,  

K  
 

Kamasová, Zuzana  46,  

kandidáti na prezidenta  7, 8,  

katolícki kňazi  42, 52,  

kauzy  11,  

Kiss, Ľudovít, 1940-2019  50,  

knižnice  1,  

komiksy  59, 73,  

Kondrót, Vojtech, 1940-2003  30,  

korešpondencia  69,  

korupcia  11,  

L  
 

letecké nehody  25, 68, 81,  

literárna tvorba  24,  

literárni vedci  31, 44,  

literatúra  20,  

Litva, Felix, 1919-2006  42,  

Luknár, Ladislav, 1913-1992  30,  

M  
 

Mačaj, Juraj  16,  

Maďarič, Marek, 1966-  33,  

maďarské školy  13,  

Magálová, Kamila, 1950-  86,  

medzinárodné vzťahy  10,  

Miklóšová, Erika, 1984  77,  

mince  80,  

motorizmus  90,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2390


22 
 

múzeá  82,  

N  
 

Najväčší Slovák (projekt RTVS)  53, 62,  

narodenie dieťaťa  91,  

národnostné menšiny  13,  

názory a postoje  2, 3, 4,  

nekrológy  31, 44, 50,  

neprihlásení obyvatelia  12,  

nespravodlivo stíhané osoby  27,  

nové knihy  73,  

O  
 

Obecná knižnica (Bernolákovo, Slovensko)  1,  

Obrenovič, Mihailo, 1825-1868  30,  

odborné školy  14,  

ochrana detí  83,  

ombudsmani (verejní ochrancovia práv)  83,  

Ondreička, Boris, 1969-  35,  

operní speváci  51,  

osobný život  74,  

osoby z regiónu  27, 77, 90,  

P  
 

pamätné tabule  67,  

pamätníky  40,  

pedagógovia  14, 77,  

pestovatelia  16,  

plagiáty  28,  

Pocisková, Nela, 1990-  51,  

podielové dane  12,  

politici  2, 3, 9, 28, 33, 37, 45, 75, 80, 81, 89,  

politické strany a hnutia  37,  

politickí väzni  52,  

poľnohospodári  16,  

poľnohospodárski inžinieri  50,  

pracovné tábory  27,  

práva dieťaťa  83,  

predsedovia parlamentu  4, 6, 9, 28, 75, 89,  

prezidentské voľby  7, 8,  

prokurátori  11,  

R  
 

Radičová, Iveta, 1956-  7,  

raperi  88,  

Rašla, Juraj, 1969-  36,  

recenzie  22, 23,  

redaktori  50,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2350


23 
 

regionálne osobnosti  30, 38, 44,  

rekonštrukcie a opravy  1,  

rekreačné poukazy  4,  

rigorózna práca  28,  

Richter, Milan, 1948-  38, 76,  

rokovanie v USA  78,  

romány  21,  

rozhovory  26, 33, 34, 43, 49, 51, 87, 88,  

rozhovory o živote  86,  

rozjímania  7,  

ruskí spisovatelia  24,  

S  
 

satelitné mestá  12, 13, 

skládky odpadov  15,  

Slovenská národná strana (SNS)  2, 3, 5, 9,  

slovenské herečky  86, 91,  

slovenské osobnosti 18, 39, 40, 41, 45, 48, 53, 54, 55, 56, 

 
57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 
67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 79, 80, 
81, 85,  

slovenské romány  93,  

slovenské výtvarníčky  77,  

slovenskí autori  38,  

slovenskí básnici  29,  

slovenskí herci  26, 34, 36, 43, 49, 51,  

slovenskí prekladatelia  76,  

slovenskí spisovatelia  21, 22, 23, 24, 30, 93,  

slovenskí športovci  87,  

slovenský exil  42,  

Slovenský štát  93,  

sochy  67,  

spomienkové podujatia  32, 65,  

Srholec, Anton, 1929-2016  62,  

stredné odborné školy  14,  

súkromný život  88, 91,  

súťaže vín  17,  

Š  
 

Šefčovič, Maroš, 1966-  8, 10, 47, 78, 84,  

Šimonovič, Ján, 1939-1994  29,  

športovkyne  46,  

štátna podpora  16,  

Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919 18, 25, 30, 39, 40, 41, 45, 48, 53, 54, 

 
55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 
65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 
79, 80, 81, 82, 85,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2385


24 
 

študenti  92,  

Štúr, Ľudovít, 1815-1856  30, 62,  

Šufliarska, Iveta  90,  

T  
 

televízne relácie  62,  

Tomanová, Viera, 1948-  83,  

trikové filmy  18,  

Trnka, Dobroslav, 1963-  11,  

trvalé bydlisko  12,  

Tůma, Filip, 1978-  51,  

U  
 

Urban, Milo, 1904-1982  21, 93,  

V  
 

Vajdová, Petra, 1985-  91,  

Valček, Peter, 1955-2019  31, 44,  

Varga, Marián, 1947-2017  32,  

vinári  17,  

víno  92,  

vnútorná politika  89,  

voľba ústavných sudcov  33,  

voľby do Európskeho parlamentu  47,  

Vrbovský, Patrik, 1977-  88,  

vynálezcovia  70,  

výročie úmrtia 25, 40, 41, 54, 55, 60, 61, 64, 65, 66, 
 68, 79, 81,  

vysokoškolskí pedagógovia  31,  

vyšetrovanie vrážd  11,  

výtvarní umelci  35,  

vzbury  92,  

vzťahy  74,  

Z  
 

záhradníctvo  14,  

zahraničná politika SR  75,  

zahraničné návštevy  75,  

zahraničné vzťahy  5, 6,  

základné školy  13,  

zberateľské mince  80,  

zberné dvory (odpad)  15,  

zbierky poézie  35,  

zelenina (pestovanie)  16,  

Zelinka, Milan, 1942-  22, 23, 24,  

Ž  
 

životné prostredie  15. 

 

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2315


25 
 

 Geografický register  

B  
 

Bernolákovo (Slovensko)  1, 30, 35, 36,  

Brezno (Slovensko)  82,  

Brezová pod Bradlom (Slovensko)  65,  

D  
 

Dunajská Lužná (Slovensko)  38, 49, 52, 76, 91,  

H  
 

Hamuliakovo (Slovensko)  11, 13,  

Ch  
 

Chorvátsky Grob (Slovensko)  21, 32, 37, 93,  

I  
 

Igram (Slovensko)  20, 22, 23, 24,  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 15, 18, 25, 26, 30, 31, 33, 39, 40, 41, 

 

42, 44, 45, 48, 51, 53, 54, 55, 56, 57, 
58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 
68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 79, 80, 81, 
82, 85, 86,  

K  
 

Kostolná pri Dunaji (Slovensko)  77,  

Kráľová pri Senci (Slovensko)  16, 27,  

M  
 

Malinovo (Slovensko)  13, 14, 29, 50, 88,  

Meudon (Francúzsko)  82,  

Miloslavov (Slovensko)  2, 3, 4, 5, 6, 9, 28, 75, 89,  

Modra (Slovensko)  62,  

N  
 

Nová Dedinka (Slovensko)  7,  

P  
 

Pernek (Slovensko)  62,  

S  
 

Senec (Slovensko) 8, 10, 12, 19, 34, 43, 46, 47, 78, 84, 87, 
 90, 92,  

V  
 

Veľký Biel (Slovensko)  17, 83. 

 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00009jx505q7.htm%2383


26 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Okres Senec v tlači 1/2019 : článková regionálna bibliografia 
Vydáva:                         Malokarpatská knižnica v Pezinku 
Ročník:                          14 
Číslo:                             1 
Rok:                               2019 
ISSN:                             1338-9378 
Zostavila:                       Daniela Sedláčková 
Zodpovedná red.:          Mgr. Daniela Tóthová 
Vychádza v elektronickej podobe. 
 
 


